4916 y 8439, po

AN pactar increm os de remuneraciones hasta el límite de sus
egbectivas asignaciones presupuestarias.

cto por el período establecido y a través del cual se coMidera
en su punto primero un incremento de remuneraciones del orden de
los CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SOLES ORO —----
(S/. 439,800.) mensuales en la Remuneración Transitoria Pensiona-
ble, así como otros beneficios adicionales considerados en los -
puntos siguientes del referido Pacto Colectivo.
De conformidad .a lo dispuesto en los Artículos 43%, 44%, 54%, 579
y 87% de la Constitución Política del Perú;